
COMUNE DI CARINARO 
Provincia di 

Caserta 

ORDINANZA Nr. 32/2023 

ALLERTA METEO 
del 20-10-2023 

" , erta Meleo - Istituzione 1 emporanea Senso umco 01 Marcia su via 
Piave per i Veicoli provenienti da Teverola e diretti a Carinaro ed obbligo di svolta su 
Via Garibaldi per i veicoli provenienti da Carinaro e diretti a Teverola dalle ore 20,00 
del giorno VENERDI' 20/10/2023 fino alle ore 14,00 del Giorno SABATO 21 
OTTOBRE 2023 - 

IL SINDACO 

PRESO ATTO del Bollettino Meteo emesso in data odierna dall'Ufficio PROTEZIONE CIVILE della 
Regione Campania, che ha emanato un Avviso di Allerta Meteo di Colore GIALLO valido dalle ore 
20,00 della giornata odierna e fino alle ore 14 del Giorno SABATO 21 OTTOBRE 2023 e si intenderà 
ancora vigente in caso di ulteriori proroghe del Bollettino recante Avviso di Allerta Meteo già citato; 

CONSIDERATO che si rende necessario tutelare la Pubblica e Privata Incolumità; 
VISTO il T.U.E.L. 
RITENUTI pertanto sussistenti i presupposti per l'adozione di un Ordinanza, al fine di prevenire 
Pericoli ner 1::i Pubhlica e Privata Incolurnità 

ORDINA 

L'istituzione Temporanea del Senso Unico di Marcia su Via Piave per i veicoli provenienti da Teverola 
e diretti a Carinaro e l'Obbligo di svolta a Destra su Via Garibaldi per i veicoli provenienti da Carinaro 
e diretti a Teverola, resta inteso che in caso di forte allagamento, detto tratto di strada sarà 
interdetto a tutti e due sensi di marcia compreso il passaggio pedonale, dalle ore 20,00 del giorno 
VENERDI' 20 OTTOBRE 2023, fino alle ore 14,00 del Giorno SABATO 21 OTTOBRE 2023, per 
Condizioni Metereologiche Avverse.- 

E' disposta la trasmissione al Comando di Polizia Municipale di Carinaro, al Comando Stazione 
Carabinieri di Gricignano di Aversa, al Commissariato P.S. di Aversa (CE).- 

DISPONE 

Che la presente Ordinanza sia portata a conoscenza mediante apposita Pubblicazione sul Sito Web e 
all'Albo Pretorio del Comune di Carinaro. 
Ai sensi dell'art. 3 ultimo comma della Legge 241 /90 si precisa che contro il presente atto può essere 
presentato ricorso nelle forme di seguito indicate: 

Entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale; 
Entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 3 7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285, al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti; 
Entro 120 giorni al Presidente della Repubblica. 

Dalla Residenza Municipale, 20 OTTOBRE 2023 


